
Администрация 
муниципального образования Волосовский муниципальный район 

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 
Волосовский муниципальный район
Ленинградской области от ЗОЛ 1.2017 № 1557 «Об 
утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление гражданам и юридическим 
лицам земельных участков, находящихся в 
собственности муниципального образования 
Волосовское городское поселение, на торгах»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации плана 
перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде, утвержденном 
постановлением главы администрации Волосовского муниципального района от 
17.05.2010 № 1692, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления Комитетом по 
городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский 
муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Предоставление 
гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности 
муниципального образования Волосовское городское поселение, на торгах» следующие 
изменения:

1.1. В п.2.6, исключить слова: «Постановление Правительства Ленинградской 
области от 30.09.2011 № 310 «Об утверждении плана - графика перехода на 
предоставление государственных и муниципальных услуг в электронной форме органами 
исполнительной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления 
Ленинградской области, а также учреждениями Ленинградской области и 
муниципальными учреждениями».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете 
«Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает^силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением айо ящего'по стан о в л е н ия возложить на председателя

Разослано: в дело, газета «Сельская Новь», сайт

Коренева О.Л.
8(81373)24-139


